
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪府堺市堺区三宝町における都市部
官民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.6.16
（株）オーエス
大阪府堺市西永山園６－３ 一般競争入札 7,074,000 4,536,000 64％

京都府京都市右京区花園学区他におけ
る都市部官民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.6.18
（株）パスコ　大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－
３

一般競争入札 23,576,400 14,353,200 60％

滋賀県大津市（膳所６）における都市部
官民境界基本調査業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.6.18
（株）パスコ　大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－
３

一般競争入札 17,226,000 11,869,200 68％

民間ヘリコプター運航業務（単価契約）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.6.22
中日本航空（株）　大阪支店
愛知県名古屋市中村区名駅南１
－２６－３６

一般競争入札 5,062,993 4,914,621 97％

近畿管内道路管理情報システム製造及
び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.6.30
（株）東芝　関西支社
大阪府大阪市北区角田町８－１
阪急梅田ビルオフィスタワー

一般競争入札 596,084,400 590,760,000 99％

多重無線通信装置（滋賀県庁回線）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.6.30
北陸通信工業（株）　福井支店
福井県福井市問屋町２－４３ 一般競争入札 31,946,400 31,320,000 98％

トナーカートリッジ他１６点購入

分任支出負担行為担当官　琵琶
湖河川事務所長　国土交通技官
山口　達也
滋賀県大津市黒津４－５－１

H27.6.8
（株）アタック
東京都荒川区町屋７－７－１１ 一般競争入札 2,774,336.4 2,301,615 82％

単価契約
予定調達総額
2,301,615円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

野洲栗東バイパス他表示登記等業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
山田　雅義
滋賀県大津市竜が丘４－５

H27.6.4

一般（社）ながた公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
大阪府大阪市中央区内本町１－４
－１０－３０３

一般競争入札 17,520.84 5,313 30％
単価契約
予定調達総額
3,787,366円

丹波綾部道路開通新聞広告業務

分任支出負担行為担当官　福知
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　南後　和寛
京都府福知山市字堀小字今岡２
４５９－１４

H27.6.22
（株）大阪朝日広告社　京都支店
京都府京都市中京区御池通柳馬
場角　京都朝日ビル９階

指名競争入札 1,811,160 1,462,407 80％

淀川河川事務所技術資料データ整理業
務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
梅田　和男
大阪府枚方市新町２－２－１０

H27.6.8
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 8,305,200 7,452,000 89％

毛馬排水機場等消防設備点検整備業務

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
梅田　和男
大阪府枚方市新町２－２－１０

H27.6.25
興和防災（株）
大阪府寝屋川市黒原新町２－８ 一般競争入札 3,531,600 1,890,000 53％

河川保全利用委員会運営補助業務

分任支出負担行為担当官　猪名
川河川事務所長　国土交通技官
山下　尚
大阪府池田市上池田２－２－３９

H27.6.1
（株）フォーラムＫ
大阪府大阪市北区西天満４－９－
１５　第一神明ビル２階

一般競争入札 3,056,400 1,177,200 38％

河川管理施設運転用重油他購入

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H27.6.15
（株）ジェイ・アクロス
兵庫県豊岡市昭和町７－５７ 一般競争入札 8,567,640 8,567,640 100％

豊岡河川国道事務所データ整理補助業
務

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H27.6.17
（株）エステックコンサルタンツ
大阪府大阪市北区天神橋３－３－
３

一般競争入札 5,832,000 5,238,000 89％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

豊岡河川国道事務所管内不動産権利登
記等業務

分任支出負担行為担当官　豊岡
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　別木　孝
兵庫県豊岡市幸町１０－３

H27.6.26
司法書士法人Ｈ＆Ｗトラスト

一般競争入札 17,282.16 5,702 32％
単価契約
予定調達総額
2,707,613円

兵庫国道事務所管内異常気象時通行規
制に係るラジオ広告業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
平城　正隆
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H27.6.10
（株）讀賣連合広告社
大阪府大阪市北区野崎町５－９ 一般競争入札 2,894,400 1,620,000 55％

阪神地域道路網調査に関する広報資料
印刷等業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
平城　正隆
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H27.6.10
（株）サンエーディー
大阪府大阪市北区豊崎５－６－２
北梅田大宮ビル内

一般競争入札 4,114,800 3,021,840 73％

阪神地域道路網調査に関する意見聴取
資料印刷等業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
平城　正隆
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H27.6.12
（株）フォーラムＫ
大阪府大阪市北区西天満４－９－
１５　第一神明ビル２階

一般競争入札 2,170,800 1,296,000 59％

名塩道路（塩瀬町名塩）開通式典運営等
業務

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
平城　正隆
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H27.6.22
（株）ディスプレイミワボシ
兵庫県神戸市兵庫区大開通３－１
－２１

指名競争入札 1,999,722 1,458,000 72％

紀伊山地砂防事務所管内（奈良県内）不
動産表示登記等業務

分任支出負担行為担当官　紀伊
山地砂防事務所長　国土交通技
官　　　　吉村　元吾
奈良県五條市三在町１６８１

H27.6.8

一般（社）ヤマト公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
奈良県大和郡山市城町１６４４－１
サンコート城庄Ｂ－１０１

一般競争入札 3,976.56 1,140 28％
単価契約
予定調達総額
3,694,015円

紀伊山地砂防事務所管内（和歌山県内）
不動産表示登記等業務

分任支出負担行為担当官　紀伊
山地砂防事務所長　国土交通技
官　　　　吉村　元吾
奈良県五條市三在町１６８１

H27.6.11

一般（社）きんき公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
和歌山県有田郡有田川町大字熊
井７６０－１

一般競争入札 3,976.56 2,700 67％
単価契約
予定調達総額
8,722,892円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

布施屋水位観測所主水位計一式購入

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　志々田　武幸
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H27.6.29
（株）拓和　大阪支店
東京都千代田区内神田１－４－１
５

一般競争入札 3,704,400 3,348,000 90％

熊野川航空写真測量業務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　西海　俊幸
和歌山県田辺市中万呂１４２

H27.6.9
中日本航空（株）　大阪支店
大阪府八尾市空港２－１２ 一般競争入札 6,544,800 5,378,400 82％

紀勢道開通式典会場設備等設営業務

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　西海　俊幸
和歌山県田辺市中万呂１４２

H27.6.25
丸長商事（株）
和歌山県海南市大野中７０１－１ 一般競争入札 2,742,773 1,587,600 57％

庁舎機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　森久保　司
福井県福井市花堂南２－１４－７

H27.6.23
菱機工業（株）　福井支店
石川県金沢市御影町１０－７ 一般競争入札 非公表 3,963,600 －

木津川上流管内空気調節設備等点検整
備業務

分任支出負担行為担当官　木津
川上流河川事務所長　国土交通
技官　　　　　　　森田　宏
三重県名張市木屋町８１２－１

H27.6.25
（株）カナリヤ電機
三重県名張市鴻之台４番町５６ 一般競争入札 2,365,200 2,354,400 99％

水害監視・予測一元管理システムサー
バ購入

分任支出負担行為担当官　淀川
ダム統合管理事務所長　国土交
通技官　　　　　　河南　良男
大阪府枚方市山田池北町１０－
１

H27.6.23
富士通ネットワークソリューション
ズ（株）　関西支店
東京都品川区南大井６－２２－７

一般競争入札 2,799,338 2,700,000 96％

事業概要説明資料作成他業務

分任支出負担行為担当官　九頭
竜川ダム統合管理事務所長　国
土交通技官　　　　　　　山岡　康
伸
福井県大野市中野２９－２８

H27.6.23
白崎印刷（株）
福井県福井市西開発３－７１５ 指名競争入札 1,188,000 703,080 59％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

ふれあい土木展計画実施支援業務

分任支出負担行為担当官　近畿
技術事務所長　国土交通技官
宮武　一郎
大阪府枚方市山田池北町１１－
１

H27.6.25
（株）フェスタル関西
大阪府大阪市大正区北恩加島１
－７－１９

一般競争入札 7,041,600 4,590,000 65％


